

ANEXA FINANCIARĂ - S.C. PEISAGISTICA SHRI GARDEN S.R.L.

Nr. crt.	Denumire lucrări	UM	Cantitate maximă Acord cadru	Pret/ UM (lei exclusiv TVA)	Valoare (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA	Valoare (lei inclusiv TVA)
1	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	32.000,00	243,11	7.779.520,00	1.478.108,80	9.257.628,80
2	Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	32.000,00	121,87	3.899.840,00	740.969,60	4.640.809,60
3	Decapare asfalt	mp	28.000,00	21,58	604.240,00	114.805,60	719.045,60
4	Spargere beton	mc	9.000,00	134,62	1.211.580,00	230.200,20	1.441.780,20
5	Montare bordură colorată de ciment	ml	9.000,00	36,37	327.330,00	62.192,70	389.522,70
6	Montare bordură mare	ml	20.000,00	36,37	727.400,00	138.206,00	865.606,00
7	Demontare bordură mare	ml	20.000,00	14,33	286.600,00	54.454,00	341.054,00
8	Montare bordură mică	ml	25.000,00	18,04	451.000,00	85.690,00	536.690,00
9	Demontare bordură mică	ml	20.000,00	17,16	343.200,00	65.208,00	408.408,00
10	Ridicarea la oală cămin cu capoc existent	buc	1.000,00	214,02	214.020,00	40.663,80	254.683,80
11	Montare componente din beton	mc	3.200,00	841,61	2.693.152,00	511.698,88	3.204.850,88
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>18.537.882,00</b>	<b>3.522.197,58</b>	<b>22.060.079,58</b>

PR  
SE  
PR  
RC

DI  
Di  
FI

DIRECȚIA / REA DOMENIULII PURI JC  
Consilier Jur  
FAIC REIH/

I  
I  
S

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII  
Director Executiv,  
CORALIA GEORGIANA FILIȚ

PROMITENT -EXECUTANT  
I PEISAGISTICA SHRI GARDEN S.R.L.  
ADMINISTRATOR,

În  
și Dănila